[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа  2023г.                                                                                           №  111
                                                                    п. Копылово

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

      В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Определить в отношении многоквартирного дома по адресу: Томская область, Томский район, п.Копылово, кл.1 Мая д.4 способ формирования фонда капительного ремонта общего имущества на счете регионального оператора – фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».

   2. Направить копию настоящего постановления в Департамент ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области и Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»  в течении 5 (пяти) рабочих дней со дня издания настоящего постановления.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

   4. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovo.ru).

   5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы поселения  (Главы Администрации)                                А.В.Попова